宁波市人力资源和社会保障局

关于做好市直机关处级领导干部培训

报名工作的通知

市直机关各部门：

根据市干部教育培训工作领导小组办公室《2014年宁波市干部教育培训工作要点》（甬干教通〔2014〕1号），及《关于做好2014年市级机关处级干部培训（进修）工作的通知》（市机党〔2014〕12号），今年上半年还将举办1期新任副处长培训班和处级领导干部提升行政执行力高级研修班。现将有关报名等事项通知如下：

一、新任副处长培训班

1.时间地点。5月5日至5月30日，在市行政学院举办。

2.参训对象。2012年以来未参加过主体班次培训的市直机关新任副处长。

3.名额分配。根据《关于做好2014年市级机关处级干部培训（进修）工作的通知》（市机党〔2014〕12号）要求安排人员（详见附件1中第二期名额分配）。

4.报名。各单位于4月18日前，将报名回执表（详见附件4）电子版反馈至市人力资源和社会保障局公务员考核培训处，联系人：马一平，联系电话：87186291，13777142124，传真：87280353,电子邮箱：khpx@zjnb.lss.gov.cn。
二、市直机关处级领导干部高级研修班

1.时间地点。6月9日至6月20日（共两期），在浙江大学（玉泉校区）举办。

2.参训对象。市直机关处长或副处长，年龄在55周岁以内（参训单位及名额详见附件2、3）。去年参加过浙大班培训的不再安排。

3.培训内容。以提升行政执行力为主要内容，包括国学智慧与领导力提升、领导力创新与实践、社会创新管理、博弈论与政府管理、打造高效执行力、组织行为与决策等，培训期间将参观优秀企业，学习借鉴企业培养高效行政执行力的成功经验。

4.报名。各单位于5月23日前，将报名回执表（详见附件5）电子版反馈至市人才培训中心公务员培训部。联系人：范正斌，联系电话：83867576、13566309806，电子邮箱：22301078@qq.com。
附件：1.2014年处级干部培训名额分配表

2.宁波市2014年第一期市直机关处级领导干部（浙大）高级研修班参训单位名单

3.宁波市2014年第二期市直机关处级领导干部（浙大）高级研修班参训单位名单

4.市直机关新任副处长培训班报名回执表

5.市直机关处级领导干部（浙大）高级研修班报名回执表

                         市人力资源和社会保障局

                             2014年4月8日

附件1

2014年处级干部培训名额分配表
	单  位
	名  额
	单位
	名  额
	单位
	名  额
	单位
	名  额

	一
期
	二
期
	三
期
	四
期

	一
期
	二
期
	三
期
	四
期

	一
期
	二
期
	三
期
	四
期

	一
期
	二
期
	三
期
	四
期

	市纪委(监察局)
	1

	1

	市民宗局

	1

	1
	市审管办

	1

	1
	侨联

	1

	市委办公厅
	l
	1
	1
	l
	市国土局
	1

	1

	市气象局
	1
	1
	l
	1
	财政部驻甬专员办

	1

	市委组织部

	l
	市规划局
	1
	1

	市安监局

	1

	l
	市烟草局
	l

	1
	l

	市委宣传部
	1
	l
	l
	1
	市住建委
	l
	1

	1
	市外办

	1
	市供销社

	l

	市委统战部
	1
	1
	1
	1
	市城管局
	1

	1

	市侨办

	l

	1
	宁波海事局
	1
	l
	1
	1

	市委政法委

	1

	市交通委
	l
	1
	1
	1
	市口岸打私办

	1
	1

	宁波日报报业集团
	2
	2
	2
	2

	市委农办
	1

	1

	市审计局
	1

	l

	市信访局

	1
	1

	东部新城指挥部
	l

	1

	市台办
	1

	市水利局

	l

	1
	市国资委
	l
	1

	1
	宁波保税区管委会
	1
	1
	l
	1

	市直机关工委

	1

	市农业局
	1

	1

	市人防办

	1

	1
	宁波大榭开发区管委会

	1

	市委党史室

	1

	市林业局

	1
	l

	市中级法院
	2
	l
	2
	2
	宁波国家高新区管委会
	l
	l
	1
	1

	市委党校
	l
	l
	1
	l
	市贸易局

	1

	l
	市检察院
	2
	2
	1
	2
	东钱湖度假区管委会
	1
	1
	1
	1

	市人大机关
	l
	l
	1
	1
	市外经贸局
	1
	1

	1
	市总工会
	1
	1
	1
	1
	宁波杭州湾新区管委会
	1
	1
	1
	1

	市政府办公厅
	1
	1
	2
	l
	市文广新闻出版局
	l
	l
	1
	1
	团市委

	1
	1

	市红十字会
	1

	市政协机关
	1

	1
	l
	市卫生局
	l
	l
	l
	1
	市妇联
	l

	1
	1
	驻京力事处

	1

	市发改委
	l

	1
	1
	市人口计生委

	1

	1
	市机关事务局

	1

	1
	驻沪办事处

	1

	市经信委
	1

	1

	市环保局
	1
	1
	1

	市科协

	1

	驻杭办事处

	1

	市教育局
	1

	2
	1
	市国家安全局
	2

	l

	l

	l

	市残联
	1

	1

	宁波杭州湾大桥管理局
	l

	1

	市科技局
	1

	1

	市海洋与
渔业局

	1

	市经合办

	1

	l
	宁波检验检疫局
	1
	l
	2
	l

	市公安局
	8
	8
	8
	8
	市粮食局

	l
	1

	市贸促会

	1

	市轨道交通指挥部
	1
	1

	1

	市民政局

	1

	市旅游局

	1

	1
	市工商联

	1

	l
	宁波港集团
	2
	2
	2
	2

	市司法局
	8
	7
	8
	6
	市体育局

	1

	市发研中心
	1
	1

	1
	机场物流
管委会
	1

	l

	l

	市财政局
	l

	1
	l
	市统计局
	l
	l
	1
	1
	市社科联

	1
	1

	省高速宁波支队
	l
	1

	1

	市人社局
	2
	2
	2
	2
	市市场监管局
	1
	2
	1
	2
	市档案局
	l

	1
	省水文地质大队
	2
	l
	2
	2

	市编办

	1

	市质监局
	1
	l

	l
	市农机局

	l

	1

附件2

宁波市2014年第一期市直机关处级领导干部

（浙大）高级研修班参训单位名单

	单  位
	名额
	单  位
	名额

	市纪委（市监察局）
	1
	市委组织部
	1

	市委统战部
	8
	市委政研室
	1

	市委台办（市台办）
	1
	市直机关工委
	1

	市委老干部局
	1
	市委党校
	2

	市政府办公厅
	3
	市经信委
	1

	市科技局
	1
	市公安局
	2

	市司法局
	1
	市人力社保局
	1

	市环保局
	1
	市住建委
	1

	市交通委（市港口管理局）
	1
	市农业局
	1

	市贸易局
	1
	市文广新闻出版局
	1

	市人口计生委
	1
	市海洋与渔业局
	1

	市旅游局
	1
	市统计局
	1

	市质监局
	1
	市安监局
	1

	市侨办
	1
	市口岸打私办
	1

	市经合办（市对口支援办）
	1
	市政协办公厅
	1

	市检察院
	2
	团市委
	1

	市文联
	1
	市侨联
	1

	市贸促会
	1
	市发展研究中心
	1

	市档案局
	1
	市供销社
	1

附件3

宁波市2014年第二期市直机关处级领导干部

（浙大）高级研修班参训单位名单

	单  位
	名额
	单  位
	名额

	市委办公厅
	3
	市委宣传部
	2

	市委政法委（市综治办）
	1
	市委农办（市农办）
	1

	市编委办
	1
	市信访局
	1

	市委党史研究室
	1
	市人大常委会办公厅
	2

	市发改委（市物价局）
	2
	市教育局
	2

	市民族宗教局
	1
	市民政局
	2

	市财政局（市地税局）
	2
	市人力社保局
	1

	市规划局（市测绘与地理信息局）
	1
	市国土资源局
	1

	市水利局
	1
	市城管局（市城管执法局）
	2

	市外经贸局
	1
	市林业局
	1

	市审计局
	1
	市卫生局
	1

	市体育局
	1
	市粮食局
	1

	市法制办
	1
	市外办
	1

	市市场监管局（原市食品药品监管局）
	1
	市市场监管局（原市工商局）
	1

	市国资委
	1
	市人防办（市民防局）
	1

	市总工会
	1
	市中级法院
	2

	市科协
	1
	市妇联
	1

	市行政审批管理办公室
	1
	市残联
	1

	市农机总站
	1
	市机关事务局
	1

	市社科院
	1
	市气象局
	1

附件4

市直机关新任副处长培训班报名回执表

	姓  名
	性别
	出生年月
	职   务
	手机号码
	学习网卡号

单位名称：

单位通信地址（邮编）：

联系人（电话）：                     电子邮箱：

附件5
市直机关处级领导干部（浙大）

高级研修班报名回执表

	姓 名
	性别
	职  务
	手  机
	身份证号码
	学习网卡号

单位名称：

单位通信地址（邮编）：

联系人（电话）：                     电子邮箱：

7